
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not classified (75% = 12 Laps) 

No. 

43 
81 
1 

41 
23 
15 
4 
5 

100 
126 
20 
8 

77 
31 
33 

196 
88 

175 
26 

786 
69 
97 
17 
71 
16 
2 

21 

147 
12 
96 
84 

Name 

FELIPE MALINOWSKI 
ADILSON JR 
ANDRE BRAGANTINI JR 
LUCAS BORNEMANN 
RODRIGO VIEIRA 
BRUNO TESTA 
AUGUSTO FREITAS 
RAFAEL SMOZINSKI 
ULI DIAS 
RAFAEL SILVA 
BRUNO MASSA 
LEANDRO PARIZOTTO 
IGOR VACARI 
RENATO LIMA 
EDUARDO GUERRERO 
GUSTAVO SMOZINSKI 
RAFAEL ABOLIS 
OTAVIO COLLE 
SILVIO GATAO 
YASSIN ABOOBAKAR 
ANDRE PEDROTTI 
ANDERSON BORGES 
DANIEL DEMAYO 
ARNALDO GLAVAM 
LEO MARTINS 
MAURO SMOZINSKI 
MARCUS INDIO 

THIAGO LOPES 
GILBERTO SMOZINSKI 
SILAS PASSOS 
THIAGO SANSANA 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
ELI 
SUP 
ELI 
SUP 
ELI 
SUP 
SUP 
ELI 
SUP 
ELI 
SUP 
ELI 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
ELI 
SUP 
PRO 

PRO 
SUP 
SUP 
ELI 

Lps 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
15 

10 
2 
1 

Total Tm 

33:16.756 
33:19.594 
33:19.897 
33:31.705 
33:32.403 
33:33.720 
33:34.275 
33:34.609 
33:39.300 
33:42.458 
33:44.823 
33:45.220 
33:45.930 
33:48.455 
33:52.693 
33:54.438 
34:01.255 
34:04.228 
34:04.362 
34:04.978 
34:05.165 
34:07.214 
34:14.835 
34:28.142 
34:36.650 
34:53.239 
30:02.672 

20:17.288 
7:40.027 
2:32.191 

Diff 

2.838 
3.141 

14.949 
15.647 
16.964 
17.519 
17.853 
22.544 
25.702 
28.067 
28.464 
29.174 
31.699 
35.937 
37.682 
44.499 
47.472 
47.606 
48.222 
48.409 
50.458 
58.079 

1:11.386 
1:19.894 
1:36.483 

2 Laps 

7 Laps 
15 Laps 
16 Laps 

Gap 

2.838 
0.303 

11.808 
0.698 
1.317 
0.555 
0.334 
4.691 
3.158 
2.365 
0.397 
0.710 
2.525 
4.238 
1.745 
6.817 
2.973 
0.134 
0.616 
0.187 
2.049 
7.621 

13.307 
8.508 

16.589 
2 Laps 

5 Laps 
8 Laps 
1 Lap 

Best Tm 

1:52.128 
1:52.214 
1:52.260 
1:52.503 
1:52.784 
1:52.920 

1:52.709 
1:52.693 
1:53.394 
1:53.209 
1:53.446 
1:53.633 
1:52.841 
1:53.048 
1:53.417 
1:54.111 

1:53.671 
1:54.034 
1:54.008 
1:53.696 
1:54.747 
1:55.770 
1:52.369 
1:54.800 
1:52.632 

1:52.952 
2:20.105 
2:21.322 

BS1 

38.760 
38.834 
38.826 
38.939 
38.992 
39.056 

39.127 
38.845 
39.185 
39.203 
39.223 
39.033 
38.906 
39.105 
39.136 
39.464 

39.258 
39.344 
39.455 
39.528 
39.331 
39.671 
38.828 
39.631 
39.033 

38.979 
47.038 
47.232 

BS2 

52.063 
52.186 
52.186 
52.183 
52.251 
52.023 

52.326 
52.350 
52.389 
52.485 
52.188 
52.861 
52.684 
52.430 
52.811 
52.941 

52.676 
52.965 
52.676 
52.302 
53.292 
53.842 
51.964 
53.028 
52.238 

52.237 
55.128 

1:10.495 

BS3 

21.087 
21.032 
21.032 
21.168 
21.089 
21.274 

21.176 
21.167 
21.230 
21.321 
21.316 
21.192 
21.251 
21.425 
21.433 
21.300 

21.596 
21.447 
21.614 
21.722 
21.656 
21.924 
21.316 
21.480 
21.189 

21.382 
23.666 
23.595 

Sorted on Laps

Announcements 
#15 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #5 

Margin of Victory 

2.838 

Avg. Speed 

108,285 

Best Lap Tm 

1:52.128 

Best Speed 

113,431 

Best Lap by 

43 - FELIPE MALINOWSKI 

Printed: 23/03/2025 09:26:45 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 2 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 8:50:17 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

23/03/2025 08:43 


